
Zarządzenie Nr 6/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 14 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska pracy w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, a 

także §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się 

co następuje: 

§1. 

Wprowadza się Regulamin naboru na wolne stanowiska pracy w Bibliotece Publicznej  

w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów Biblioteki. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


